SỞ Y TẾ LẠNG SƠN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

         Số:  19/TB-CĐYT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày  16  tháng 8  năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc thu học phí học kỳ I năm học 2019 – 2020

[bookmark: _GoBack]	Thực hiện Nghị quyết số 02/2019/NQ-HĐND ngày 12 tháng 7 năm 2019 của HĐND tỉnh Lạng Sơn, về việc Quy định mức thu học phí tại các cơ sở giáo dục công lập năm học 2019 – 2020 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

	Thực hiện kế hoạch năm học 2019 – 2020. Nhà trường thông báo việc thu học phí học kỳ I đối với các hệ đào tạo như sau.

I. Mức thu học phí:

1. Hệ Cao đẳng chính quy và liên thông vừa làm vừa học mức thu học phí là 600.000đ/tháng:
 	5 tháng x 600.000 đồng = 3.000.000 đồng (Ba triệu đồng chẵn)
2. Hệ trung cấp chính quy mức thu học phí là 520.000đ/tháng:
		5 tháng x 520.000 đồng = 2.600.000 đồng (Hai triệu sáu trăm nghìn đồng chẵn)

II. Thời gian địa điểm và hình thức thu.

1. Thời gian: Bắt đầu từ ngày 01 tháng 9 năm 2019 đến 31 tháng 10 năm 2019.
2. Địa điểm: Phòng tài chính kế toán tầng II tòa nhà hiệu bộ.

	Để đảm bảo việc thu học phí được đầy đủ, kịp thời, nhà trường đề nghị các phòng TCKT, Quản lý HSSV, các Bộ môn, Giáo viên chủ nhiệm và Ban cán sự các lớp HSSV đôn đốc HSSV nộp học phí theo đúng thời gian đã quy định./.

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu (t/d);
-TCKT (t/h);
- GVCN các lớp (đ/đ);
- Các lớp HSSV;
- Lưu: VT, QLHSSV.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Trịnh Thị Xuân Quỳnh